
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 10 

Název veřejné zakázky: Komunitní centrum Jahodnice – novostavba – I. etapa 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2021-022522 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Městská část Praha 14 

Sídlo zadavatele: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO zadavatele: 00231312 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Mgr. Radek Vondra, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha14.cz/ 

Název projektu: Nízkoprahové a komunitní centrum Baštýřská - Jahodnice 

Registrační číslo projektu: CZ.07.3.56/0.0/0.0/20_076/0001937 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Prosíme o upřesnění. Jsou tam rozpory mezi PD a excelem. 220c vers. 197cm. 

Ve VV je psáno zárubněmi (dřevěné dýhované viz. dokumentace) a excel a PD je stavěná na 

ocelové. Nevíme, jakou požární odolnost je potřeba uvažovat. Předpokládáme, že se 

jedná o FALC? 

Odpověď na dotaz: 

Ve VV byly opraveny výšky dveří na 2 200 mm. Nebyl nalezen rozpor v popisu zárubní, ve VV 

i PD jsou zárubně ocelové se stínovou drážkou. Požární odolnosti jsou uvedeny ve výkresech 

PBŘS. 
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Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

Prosím o upřesnění a vysvětlení řádku ve VV – 76 K 766699742 Montáž a dodávka ostatních 

truhlářských konstrukcí řešení detailů u vnějších prosklených st m 33,405 0,00. 

Odpověď na dotaz: 

Položka č. 76 (list profese) byla odstraněna – původně pomocná položka v prvotních verzích 

rozpočtu. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Dotaz: 

Prosíme o upřesnění, kde ve VV je uveden řádek s půdními schody (U-1). 

Odpověď na dotaz: 

Svislé půdní schody (2 ks) nejsou součástí předmětu plnění (1.etapy), proto nejsou ve VV. 

V rámci realizace bude ponechán začištěný prázdný otvor. 

 

Změna projektové dokumentace a soupisu prací: 

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, 

tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; 

v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 

Zadavatel upozorňuje, že součástí nabídky musí být oceněný soupis prací v aktualizovaném 

znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; 

v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 

Soupis prací v aktualizovaném znění, tj. ve znění ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace, je poskytnut současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace. 

Změna lhůty pro podání nabídky: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 15. 9. 2021 v 10:00 hodin. 

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.  
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V Praze dne 2. 9. 2021 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Městskou část Praha 14 

PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Alena Holásková 
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